PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 016/2020 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

TECNOLOGIAS LIMPAS - UNICESUMAR/2021.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas(PPGTL) – nível de mestrado na
Universidade Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública
a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano
de 2021.

DATA: 09/12/2020
LOCAL: Google meet

- o link para ingresso na sala de entrevista será encaminhado no dia 09 de dezembro, a partir
das 13h00, por e-mail. Acesse o link e entre na sala em seu horário agendado.

TARDE

BANCA 1

14:00  EDISON JOSÉ DA SILVA

14:20  GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA

14:40  MARIANA VANSAN CAMILLO

15:00  GABRIEL XAVIER JORGE

15:20  CARLOS ALEXSANDER OTÁVIO DOS SANTOS

15:40  ANTONIO CESAR PEIXOTO DE ARAÚJO JUNIOR

16:00  LEONARDO MACHADO PIRANI

16:20  PAULO ROBERTO NINO JUNIOR

BANCA 2

14:00  AMANDA CRISTINA ALVES DE LIMA PITTARELLI

14:20  KAROLINE DE SOUZA SILVA

14:40  LIZ DANIELLE MONTEIRO VARGAS

15:00  ESTHER HIPOLITO SOTRATTI

15:20  KARIME CHUKR BAZZO

15:40  AMANDA EUSTACHIO PEREIRA

16:00  RENATA DE LIMA BERALDO

Maringá, 08 de dezembro de 2020.

Prof.ª. Dr.ª Márcia Aparecida Andreazzi
Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/